

**Lucrari de reparatie a
acoperisjului in 4 pante -Sala
sportiva, Sala Festiva la IP LT
"Olimp" or.Rezina**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 776 392,462 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3	6,300	857,25 856,25	5 400,681 5 394,381
2	TrI1AA02F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	9,500	28,83 28,83	273,885 273,885
3	TrB01B1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m	t	9,500	52,47 52,47	498,471 498,471
		<i>Total</i>	lei			6 173,037
		Total Demolari Inclusiv salariu				6 173,037 6 166,737
		2. Executarea briuluid				
4	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, la inaltimei pina la 35 m /h- 100mm (100x400)/	m3	4,000	1 354,78 265,24	5 419,124 1 060,944
5	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	16,000	738,00 214,50	11 807,923 3 431,923
6	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate	m2	80,000	94,09 69,19	7 526,960 5 535,360

1	2	3	4	5	6	7
		manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
7	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	60,000	75,10 69,19	4 506,120 4 151,520
8	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice /centura /	m3	12,000	1 433,23 305,60	17 198,796 3 667,176
9	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (Anchere inglobate in beton d-18mm, 160 buc L-0,60m)	kg	94,280	34,59 14,41	3 261,131 1 359,046
10	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante/ dn 8mm- 710m/	kg	305,400	15,35 5,71	4 688,814 1 743,351
11	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante /dn 12mm- 564m/	kg	513,240	13,68 4,04	7 021,674 2 071,551
12	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice /sub stilpi 0.4x0.4x0.4- 53buc /	m3	3,400	1 433,36 305,60	4 873,433 1 039,033
		Total	lei			66 303,975
		Total Executarea briuluid				66 303,975

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				24 059,904
		3. Acoperis				
13	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	12,000	4 951,23 1 389,03	59 414,753 16 668,353
14	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti	m3	14,000	5 188,52 1 268,52	72 639,280 17 759,280
15	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite.	m2	924,000	38,82 17,01	35 869,403 15 716,963
16	CE42A	Executarea lucarnelor	buc	4,000	817,93 380,73	3 271,716 1 522,916
17	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	32,000	91,76 49,01	2 936,416 1 568,352
18	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	32,000	77,14 14,42	2 468,320 461,280
19	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	924,000	23,31 14,42	21 542,321 13 319,460
20	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) cu gr.0.47mm/strat de protectie 35microni/	m2	924,000	190,40 66,31	175 930,755 61 269,516
21	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,8 m (lambriu din lemn)	m2	102,000	323,95 234,10	33 042.859 23 878,159
22	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la frontoane si lucarna	m2	102,000	37,89 31,71	3 865,086 3 234,726
		<i>Total</i>	lei			410 980,909

1	2	3	4	5	6	7
		Total Acoperis Inclusiv salariu				410 980,909 155 399,005
		4. Sistema de scurgere				
23	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	134,000	108,04 17,30	14 477,092 2 317,932
24	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	126,000	76,87 20,18	9 685,116 2 542,806
		<i>Total</i>	lei			24 162,208
		Total Sistema de scurgere Inclusiv salariu				24 162,208 4 860,738

		Total	lei	507 620,129
		Asigurari sociale, medicale	22,5 %	42 859,436
		Total		550 479,565
		Transportarea materialelor	4 %	12 515,316
		Total		562 994,881
		Cheltueli de regie	10,5 %	59 114,463
		Total		622 109,344
		Beneficiu	4 %	24 884,374
		Total		646 993,718
		TVA	20 %	129 398,744
		Total deviz: Inclusiv salariu		776 392,462 190 486,384

Intocmit

adm. Gontari Vasileslav
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

